Maria Luiza Martins Gonçalves, para que 
esta possa levantar o saldo referente ao FGTS, conforme documentos de fls. 13/14, depositado junto à Caixa Econômica Federal, agência 

de Boa Vista – RR, e o saldo bancário da conta-corrente nº 23692-9, no valor de R$ 1.226,75 (hum mil duzentos e vinte e seis reais e 
setenta e cinco centavos) – (cf. fls. 19), ambos em nome de Glaci de Fátima Magalhães, falecida em 06/08/2002. Sem custas, face a 
Gratuidade de Justiça. Após as formalidades legais, arquivem-se com as anotações de estilo. P.R.I.C. Mucajaí, 30